公告编号：2022-178

证券代码：830809        证券简称：安达科技        主办券商：中信证券

贵州安达科技能源股份有限公司

关于全资子公司完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

贵州安达科技能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 7 月 21 日

召开 2022 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于拟设立全资子公司的议案》，

公司拟在贵州省黔南州布依族苗族自治州设立全资子公司。

2022 年 12 月 14 日，公司完成了上述全资子公司的工商注册登记手续。现

已取得长顺县市场监督管理局颁发的企业《营业执照》，此《营业执照》的具体

内容如下：

名称：贵州长顺安达科技能源有限公司

统一社会信用代码：91522729MAC5YFL54D

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：贵州省黔南布依族苗族自治州长顺县长寨街道办长征大道人才公寓

10 楼

法定代表人：刘建波

注册资本：贰仟万圆整

成立日期：2022 年 12 月 14 日

经营范围：法律、法规、国务院决定禁止的不得经营；法律、法规、国务院

决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经营；法

律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选择经营。一般

项目：电子专用材料制造；电池制造（除许可业务外，可自主依法经营法律法规

非禁止或限制的项目）。

特此公告。

公告编号：2022-178

贵州安达科技能源股份有限公司

 董事会

 2022 年 12 月 15 日